关于做好2015年度共青团基本信息统计工作的通知

区各直属团组织：
根据团市委组织部《关于做好2015年度共青团基本信息采集统计工作的通知》要求，为进一步充实和完善黄浦共青团基本信息数据库，全面掌握团组织、团员和团干部队伍发展状况，现将2015年度上海市共青团基本信息采集统计工作有关事宜通知如下：
一、工作目标
使用“上海市共青团基本信息管理系统”（http://organization.shyouth.net），按照时间节点，保质保量完成2015年黄浦区共青团基本信息统计工作。
二、工作安排
1、熟悉系统。新版信息系统在2014版的基础上进行了升级更新，区各直属团组织要认真学习《上海市共青团基本信息管理系统基本信息录入维护用户手册》（黄浦青少年http://hp5461.huangpu.sh.cn公告栏下载），全面熟悉系统，有问题及时同团区委组织部联系。今年信息系统登录方式有所改变，登录名：团组织名称（详见附件），初始密码：sHgQT@17。
2、调整名称。区各直属团组织应在数据维护前做好信息管理系统内下级团组织名称的核对，若下级团组织归属关系发生变化（新成立、撤销、划转、合并等），上一级团组织应在系统中对名称和代码作相应调整，上级团组织要明确下属各级团组织统计汇总关系，做到不重复、不遗漏。
3、及时部署。区各直属团组织要以会议、培训等形式迅速自上而下部署、培训到基层团支部，确保信息统计工作全面推进。在2014年数据基础上，指导并督促下属各级团组织按照相关要求和录入维护标准，根据实际情况进行数据录入、更新与补充，摸清2015年度本单位各级团组织、团干部和团员的基本信息，所填数据截止到2015年12月31日。
４、校核数据。2015年12月20日之前，区各直属团组织应认真校核基层上报的数据，对数据的准确性进行全面掌控。督促各级团组织按时完成数据录入、更新及补充工作。团组织、团员和团干部的有关数据与2014年底团统数据相比应变化合理，如果数据上下浮动超过5%，需书面说明原因。对于统计过程中发现的共青团基本信息采集系统数据库中错统、漏统问题，应及时更正和补充。
５、逐级上报。各类数据信息填报要从基层团支部做起，各级团组织统计有关数据并逐级汇总上报。各系统团委所属各级团组织纳入本系统统计范围，其属地团组织不再重复统计。各街道团（工）委直属的企业、机关、社会组织等团组织，街道团工委直属团组织、居民区团组织要全部纳入统计体系。
三、工作要求
1、高度重视、加强指导。本次统计工作时间紧，任务重，要求高，必须高度重视。区各直属团组织要按照分级管理、分层培训的原则，层层督促工作进度，加强技术指导。下属各基层团组织按照时间节点进行工作布置与培训，按照时间节点倒推完成统计与上报，确保按照时间要求，保质保量地完成统计工作。
2、规范程序、确保安全。基层团组织直接负责登记录入一手信息，承担着整个数据采集过程的绝大部分工作，要严格依据信息录入维护标准，认真做好信息的采集、更新、审核工作，区各直属团组织要建立规范的安全保密制度，安排专人负责账号及密码使用，严格管理，防止数据资料泄密。
3、严格把关，保证质量。本次团统工作上报的各类信息将作为2016年度团区委有关评选表彰名额分配的重要依据。各级团组织要重点确保三类信息录入完整准确：一是各级各类专兼职团干部信息，包括街道团的组织格局创新工作中选配的兼职团干部；二是以学生团员为主的今年以来新发展团员信息；三是在非公企业、新社会组织中新建立团组织信息，非公有制企业和社会组织的团组织、团员数量要与近年来上报团市委数据基本一致。

联系人：周  晶（政策咨询）    电话：13818067675

            朱黄洁（技术支持）    电话：18817317956

共青团上海市黄浦区委员会

2015年11月20日
附件：

区各直属团组织名称一览表

	黄浦区机关团工委

	黄浦区建设和交通团工委

	黄浦区卫生团工委

	黄浦区教育团工委

	上海市公安局黄浦分局团委

	上海市黄浦区市场监督管理局团委

	黄浦区司法局团委

	黄浦区文化团工委

	黄浦区体育团工委

	黄浦区绿化和市容管理局团委

	上海市黄浦区城管执法局团工委

	上海新世界（集团）有限公司团委

	上海豫园（集团）有限公司团总支

	上海新新（集团）有限公司团委

	上海中恒（集团）有限公司团委

	上海外滩投资开发（集团）有限公司团委

	上海南房（集团）有限公司团委

	上海金外滩（集团）发展有限公司团委

	上海复兴城（集团）有限公司团总支

	老凤祥股份有限公司团委

	北京外企德科人力资源服务上海有限公司团委

	上海华生化工有限公司团总支

	上海黄浦置地（集团）有限公司团委

	黄浦区房地产开发实业总公司团支部

	上海豫园旅游商城股份有限公司团委

	东亚联合控股（集团）有限公司团委

	上海华盛建设（集团）有限公司团委

	恒源祥集团团委

	上海人民企业（集团）有限公司团委

	上海万有全（集团）有限公司团委

	上海烟草集团黄浦烟草糖酒有限公司一公司团总支

	上海美丽华（集团）有限公司团支部

	上海时乐建设发展有限公司团支部

	上海亚龙投资（集团）有限公司团委

	黄浦区司法社工站联合团总支

	上海东捷联合团委

	上海市国家安全局黄浦分局团支部

	上海永业企业（集团）有限公司团委

	上海淮海商业（集团）有限公司团委

	上海烟草集团黄浦烟草糖酒有限公司二公司团委

	上海经纬（集团）有限公司团委

	上海中城企业（集团）有限公司团工委

	上海益民商业集团股份有限公司团委

	上海卓远人力资源发展有限公司团支部

	上海震旦教育集团团委

	黄浦区社会团工委

	黄浦区南京东路街道团工委

	黄浦区外滩街道团工委

	黄浦区小东门街道团工委

	黄浦区豫园街道团工委

	黄浦区老西门街道团工委

	黄浦区半淞园路街道团工委

	黄浦区淮海中路街道团工委

	黄浦区瑞金二路街道团工委

	黄浦区打浦桥街道团工委

	黄浦区五里桥街道团工委

PAGE
- 1 -